
Madda M. (madda) ID 34066 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 18:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem velmi potěšena Vaší návštěvou. Na svých stránkách prodávám věci po sobě, svém mladším synovi nebo manželovi - to
výjimečně :-). Věci jsou obvykle nošené a prané, snažím se je poctivě nafotit a popsat. Občas se stane, a to při koupi přes
internet, že věci nesedí a poté prodávám nové včetně visaček, to ale zřídka.

  Jsme nekuřácká domácnost.

  Balíčky se snažím odesílat v den, kdy dorazí peníze na účet, nejpozději na druhý den. O odeslání informuji emailem.
Rezervaci poskytuji maximálně 24 hodin - to se týká času na přeměření, či rozmyšlení, pokud se do té doby neozvete, jako
zájemce Vás anuluji. Tohle opatření je po mnoha negativních zkušenostech. Při počkání na "mateřskou", či výplatu jsem
ochotná při 100% odebrání objednaného zboží posečkat i déle, maminky ví...

  Věci na sobě, či synovi nefotím. Neměním, tudíž mne ani o výměnu nežádejte. Věcí máme více než dost a další si případně
vyberu sama... :-)

 Věci prodávám i na jiném prodejním serveru, tak se může stát, že věc je prodaná, i když se snažím okamžitě věc z prodeje
stáhnout.

  Ptejte se na cokoliv, ráda, pokud to bude v mých silách, odpovím.
  Nejsem na netu nepřetržitě, proto prosím o trpělivost, pokud se Vám hned neozvu.

  Mnohokrát děkuji za trpělivost, že jste dočetly/i až sem a přeji Vám příjemný a ničím nerušený nákup.

  Magda

  P.S. Bohužel po pár čerstvých negativních zkušenostech na dobírku nezasílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

